
Ergebnisse 1. Trainingslauf - Results 1st Training Run
Einsitzer HERREN - singles MEN

Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit
Rnk Stn. Competitor Nat Intermediate and sequence times Fin.time

Diff
Diff

1. 27 OBERHOFER Alex ITA
18,97

10.40 29.37 0:39.57 0:54.24 0,00(1)
(2)

(2) (1)
10,20 (2) 14,67 (3)

2. 25 TROGER Mathias ITA
19,00

10.51 29.51 0:39.83 0:54.58 0,34(7)
(3)

(3) (3)
10,32 (5) 14,75 (5)

3. 6 BRUNNER Fabian ITA
19,25

10.47 29.72 0:39.82 0:54.62 0,38(5)
(5)

(4) (2)
10,10 (1) 14,80 (6)

4. 1 FEDERER Stefan SUI
19,38

10.50 29.88 0:40.18 0:54.76 0,52(6)
(7)

(7) (5)
10,30 (4) 14,58 (1)

5. 28 ACHENRAINER Fabian AUT
19,49

10.44 29.93 0:40.27 0:54.85 0,61(3)
(8)

(8) (8)
10,34 (7) 14,58 (1)

6. 26 UNTERHOLZNER Hannes ITA
19,32

10.54 29.86 0:40.19 0:54.89 0,65(8)
(6)

(6) (6)
10,33 (6) 14,70 (4)

7. 7 LAMBACHER Matthias ITA
19,13

10.65 29.78 0:40.08 0:55.03 0,79(11)
(4)

(5) (4)
10,30 (3) 14,95 (10)

8. 22 AUER Leon AUT
19,65

10.44 30.09 0:40.50 0:55.33 1,09(3)
(11)

(9) (9)
10,41 (8) 14,83 (7)

9. 29 GRUBER Daniel ITA
18,75

10.42 29.17 0:40.20 0:55.73 1,49(2)
(1)

(1) (7)
11,03 (16) 15,53 (20)

10. 13 FREIGASSNER Florian AUT
19,60

10.64 30.24 0:41.03 0:55.94 1,70(10)
(10)

(10) (12)
10,79 (14) 14,91 (9)

11. 23 KRALJ Žiga SLO
19,71

10.60 30.31 0:41.01 0:55.96 1,72(9)
(13)

(12) (11)
10,70 (10) 14,95 (10)

12. 204 PAUR Tobias ITA
19,51

10.74 30.25 0:40.98 0:56.16 1,92(14)
(9)

(11) (10)
10,73 (13) 15,18 (15)

13. 16 AUER Paolo AUT
19,70

10.79 30.49 0:41.04 0:56.19 1,95(15)
(12)

(13) (13)
10,55 (9) 15,15 (13)

14. 24 FELDHAMMER Sebastian AUT
19,87

10.69 30.56 0:41.27 0:56.43 2,19(13)
(15)

(14) (14)
10,71 (12) 15,16 (14)

15. 21 KRALJ Vid SLO
20,02

10.68 30.70 0:41.62 0:56.65 2,41(12)
(16)

(15) (15)
10,92 (15) 15,03 (12)

16. 304 HOFER Andreas ITA
19,74

11.37 31.11 0:41.82 0:57.23 2,99(24)
(14)

(16) (16)
10,71 (11) 15,41 (18)

17. 15 ALMER Jerome SUI
20,34

10.93 31.27 0:42.45 0:57.34 3,10(17)
(19)

(20) (18)
11,18 (19) 14,89 (8)

18. 17 COOKMAN Torrey USA
20,43

10.80 31.23 0:42.38 0:57.93 3,69(16)
(20)

(19) (17)
11,15 (18) 15,55 (21)

19. 14 MATTHEWS Thomas USA
20,16

11.00 31.16 0:42.97 0:58.44 4,20(18)
(18)

(17) (19)
11,81 (22) 15,47 (19)

20. 5 SAURER Simon AUT
20,47

11.09 31.56 0:42.99 0:58.89 4,65(21)
(21)

(21) (20)
11,43 (20) 15,90 (25)

21. 20 HALCIN Samuel SVK
20,14

11.05 31.19 0:43.57 1:00.01 5,77(20)
(17)

(18) (21)
12,38 (25) 16,44 (26)

22. 8 COBURN Louie NZL
22,16

11.48 33.64 0:44.70 1:00.08 5,84(26)
(27)

(27) (22)
11,06 (17) 15,38 (17)

23. 2 ALMER Marco SUI
21,07

11.87 32.94 0:45.31 1:00.61 6,37(27)
(23)

(25) (27)
12,37 (24) 15,30 (16)
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24. 10 PALECEK Mason USA
20,80

11.00 31.80 0:44.82 1:00.66 6,42(18)
(22)

(22) (23)
13,02 (27) 15,84 (23)

25. 19 DIETZ Simon GER
21,49

11.24 32.73 0:45.00 1:00.86 6,62(23)
(25)

(24) (25)
12,27 (23) 15,86 (24)

26. 18 HALCIN Gabriel SVK
21,84

11.43 33.27 0:45.07 1:00.90 6,66(25)
(26)

(26) (26)
11,80 (21) 15,83 (22)

27. 11 NEUPAUER Dominik SVK
21,33

11.13 32.46 0:44.84 1:02.01 7,77(22)
(24)

(23) (24)
12,38 (26) 17,17 (27)

28. 4   MÜNCH Hans-Georg GER
23,98

11.98 35.96 0:49.13 1:09.14 14,90(28)
(28)

(28) (28)
13,17 (28) 20,01 (28)

29. 3 TANAKA Shohei SUI
26,21

12.81 39.02 0:53.95 1:16.72 22,48(29)
(29)

(29) (29)
14,93 (29) 22,77 (29)

Bewerbsstatistik:

Gemeldete Teilnehmer:
 nicht in der Wertung:

Gewertete Teilnehmer: 29

32
3

9 HUDY Patryk POL DNS 1st RUN
12 KWIECINSKI Wojciech POL DNS 1st RUN

303 LAMBACHER PeterITA DNS 1st RUN
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